- Donar comunicació i publicitat, en la mesura que li sigui possible, de la col·laboració
establerta entre les parts en el present conveni.

- Col·laborar en el finançament de les activitats esmentades al punt anterior, transferir al
Liceu la quantitat de cent cinquanta mil euros (150.000,00 €) al compte que li sigui designat
i amb càrrec a l'estat de previsió d'ingressos i despeses de l'ICUB de l'any 2025.

D'acord amb el pressupost lliurat pel Liceu, que s'annexa al present document, el cost
d'aquestes activitats suma 292.392,00 €, l'aportació que farà l'ICUB és d'un 51,30 % del total